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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EHC Kloten

4 : 1

Genève-Servette HC

0:1 | 3:0 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 22.10.2016 19:45

Spielort
SWISS Arena
5194 Zuschauer

Schiedsrichter
Stefan Eichmann (8)
Ken Mollard (80)

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
Balazs Kovacs (23)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Kloten Genève-Servette HC

1. Drittel

03:01 Rubin Daniel  (2 Min / Halten)

10:34 Traber Tim  (2 Min / Hoher Stock)

16:54
EQ / 0:1 - Romy Kevin (3)
Jacquemet Arnaud (3), Schweri Kay (7)

2. Drittel

EQ / 1:1 - Santala Tommi (8)
Hollenstein Denis (10)

20:23

28:52 Douay Floran  (2 Min / Haken)

EQ,GWG / 2:1 - Sheppard James (1)
Shore Drew (7), Grassi Daniele (5)

33:07

EQ / 3:1 - Leone Robin (2)
Sheppard James (1), Homberger Luca (1)

36:52

Hollenstein Denis  (2 Min / Diving (Schwalbe/Vortäuschung)) 39:11

3. Drittel

EQ / 4:1 - Leone Robin (3)
Obrist Patrick (1), Homberger Luca (2)

47:05

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 49:27

Homberger Luca  (2 Min / Übertriebene Härte) 60:00

Homberger Luca  (2 Min / Übertriebene Härte) 60:00

60:00 Riat Damien  (2 Min / Übertriebene Härte)

60:00 Riat Damien  (2 Min / Übertriebene Härte)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Kloten Genève-Servette HC

Goalie Goalie

28 - Gerber Martin (1st)
60 - Nyffeler Melvin

29 - Mayer Robert (1st)
1 - Bays Christophe

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

38 - Frick Lukas
62 - Weber Serge
96 - Harlacher Edson
45 - Gähler Jorden

77 - Sanguinetti Bobby (E)
57 - Stoop Lukas
34 - Back Rene

2 - Ehrhardt Travis (E)
19 - Kast Timothy
20 - Fransson Johan (E)
65 - Petschenig Will

58 - Loeffel Romain
22 - Mercier Jonathan
17 - Jacquemet Arnaud
86 - Schweri Kay

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Santala Tommi (E)
15 - Shore Drew (E)
8 - Schlagenhauf Roman
74 - Homberger Luca

40 - Rubin Daniel
16 - Slater Jim (C, E)
88 - Romy Kevin
98 - Maillard Guillaume

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

91 - Hollenstein Denis (C, TS)
88 - Sheppard James (E)
19 - Kellenberger Steve
81 - Leone Robin

29 - Praplan Vincent
16 - Grassi Daniele
67 - Lemm Romano
13 - Obrist Patrick

13 - Spaling Nick (E)
72 - Douay Floran
96 - Rod Noah
97 - Impose Auguste

14 - Simek Juraj
18 - Wick Jeremy (TS)
9 - Riat Damien
21 - Traber Tim

Head Coach
Pekka Tirkkonen

Head Coach
Chris Mcsorley


